交付決定通知書に記載されている

日付と番号を記載

交付決定通知書に記載されている金額を記載

希望の振込口座を記載

様式第５号（第６条関係）

柳津町除雪オペレーター育成支援事業補助金交付請求書

令和 ○年○○月○○日

柳津町長 小林 功 様

申請者 住  所 柳津町大字○○字○○番地

氏  名 柳津 太郎  ○印

電話番号 ○○○○-○○-○○○○

令和 ○年○○月○○日付けで交付決定のあった柳津町除雪オペレーター

育成支援事業補助金について、次のとおり請求します。

記

請求金額   ７ ８ ０ ０ ０ 円

補助金交付決定額        ７８，０００ 円

振 込 先

金融機関名

預金口座

（フリガナ）

口座名義人

備 考

同じ金額